Perdorimi I imazheve satelitore

Kerkesat: 
1. Pershekrimi I territoret te perzgjedhur nga Google earth 
2. Pershkrimi I imazheve per territorin e perzgjedhur (lloji I sensorit, llojet e rezulucionit, data e marrjes se imazhit dhe te dhena te tjera relevante)
3. Percaktimi I se paku 3 poligoneve te perzgjedhura dhe pershkrimi I poligoneve ne baze te pamjes vizuale. 
4. Konvertimi I hapesires dhe poligoneve nga nje format ne nje tjeter p.sh nga formati KML ne ate KMZ
5. Shkarkimi I imazheve me rezulucion te larte nga Google earth
6. Gjeoreferencimi 
7. Krijimi I modelit digjital te terrenit 
8. Krijimi I izohipseve 
9. Vektorizimi I se paku 20 veçorive te ndryshme nga secili prej 3 polgonet e perzgjedhura dhe analiza e tyre ne periudha te ndryshme kohore, jo me pak se dy vite.
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